PAGE
2

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
[image: image1.jpg]

26.08.2015

 № 83

Об утверждении календарного плана
по формированию молодежного кадрового резерва
Краснокамского муниципального района

Пермского края в 2015 году

В соответствии с реализацией проекта «Развитие молодежного парламентаризма в Пермском крае» и проведением процедуры регистрации на сайте Молодежного кадрового резерва www.mkr.zsperm.ru граждан Российской Федерации, желающих войти в состав муниципальных молодежных кадровых резервов второго созыва,

Земское Собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Утвердить календарный план по формированию молодежного кадрового резерва Краснокамского муниципального района Пермского края в 2015 году, согласно приложению.

2. Признать утратившими силу решение Земского Собрания Краснокамского муниципального района от 24 июня 2015 № 64 «О продлении срока дополнительного набора кандидатов в состав молодежного кадрового резерва Краснокамского муниципального района».

3. Решение подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда» и размещению на официальном сайте в сети Интернет администрации Краснокамского муниципального района www.krasnokamskiy.com.

4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссии по молодежной политике, физической культуре и спорту Земского Собрания Краснокамского муниципального района (Ю.Н.Нежданов).

Председатель Земского Собрания

Краснокамского муниципального района                                                И.Ю.Малых

Приложение

к решению Земского Собрания

Краснокамского муниципального района

от 26.08.2015 № 83
КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН

по формированию молодежного кадрового резерва Краснокамского муниципального района Пермского края в 2015 году

	N
	                      Мероприятие
	    Срок

	1
	Утверждение Земским Собранием Краснокамского муниципального района календарного плана по формированию молодежного кадрового резерва  Краснокамского муниципального района Пермского края второго созыва

	До 31.08.2013

	2
	Информирование молодежи Краснокамского муниципального района о возможности включения в состав резерва
	С 26.08.2015
по 15.09.2015

	3
	Утверждение Земским Собранием Краснокамского муниципального района персонального состава конкурсной комиссии
	Утвержден решением Земского Собрания КМР от 25.09.2013 №104

	4
	Регистрация кандидатов (размещение анкет) на сайте  www.mkr.zsperm.ru
	С 01.09.2015 по 01.10.2015

	5
	Проведение заседания конкурсной комиссии, принятие
решения об отборе в состав резерва
	До 07.10.2015

	6
	Подведение итогов, направление информации о персональном составе молодежного кадрового резерва Краснокамского муниципального района в адрес Молодежного парламента при Законодательном Собрании Пермского края
	До 14.10.2015

	7
	Вручение главой Краснокамского муниципального района – главой администрации Краснокамского муниципального района и председателем Земского Собрания Краснокамского муниципального района лицам, включенным в молодежный кадровый резерв Краснокамского муниципального района, свидетельств о включении в резерв (в торжественной обстановке)
	До 07.12.2015